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PREGÃO ELETRÔNICO N°1001.01/2022 
Processo Administrativo N° 0701.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 11/01/2022 08:27:09 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
19/01/2022 10:37:00 CADASTRO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/01/2022 11:15:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 

19/01/2022 11:52:01 CADASTRO DE PROPOSTA FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
c 54/01/2022 12:03:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

./01/2022 13:29:13 CADASTRO DE PROPOSTA DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS 

20/01/2022 14:10:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS 
21/01/2022 09:22:38 CADASTRO DE PROPOSTA W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
21/01/2022 10:11:43 CADASTRO DE PROPOSTA DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
21/01/2022 10:21:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
21/01/2022 10:40:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
21/01/2022 10:48:40 CADASTRO DE PROPOSTA GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
21/01/2022 11:07:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
21/01/2022 13:44:07 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 
21/01/2022 14:18:43 CADASTRO DE PROPOSTA CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
21/01/2022 15:23:22 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
21/01/2022 15:48:51 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
21/01/2022 15:49:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
21/01/2022 15:57:29 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
21/01/2022 16:01:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
21/01/2022 16:15:20 CADASTRO DE PROPOSTA MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 
21/01/2022 16:25:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

r1/01/2022 16:33:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 
21/01/2022 16:52:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 
21/01/2022 16:57 53 CADASTRO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES 
21/01/2022 17:03:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES 
21/01/2022 17:07:46 CADASTRO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 
22/01/2022 10:29:12 CADASTRO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
22/01/2022 13:57:42 CADASTRO DE PROPOSTA J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
23/01/2022 11:47:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

23/01/2022 18:56:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 

24/01/2022 07:52:13 CADASTRO DE PROPOSTA M.TESTA CONFECCAO ME 
24/01/2022 07:53:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M.TESTA CONFECCAO ME 

24/01/2022 08:27:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

24/01/2022 08:35:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 

24/01/2022 09:01:37 CADASTRO DE PROPOSTA CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 
24/01/2022 09:04:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 

24/01/2022 13:30:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes. 
24/01/2022 13:30:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Peço-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônico 
até o seu desfecho. 
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24/01/2022 13:30:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições cortidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
24/01/2022 13:30:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço que tenham responsabilidade nos lances. Só serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 
24/01/2022 13:31:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 1001.01/2022-SRP, para a fase de lances. Desejo boa sorte e bom 
Pregão a todos. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LIQUIDO 70% 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 Unidade: UND Marca: BELLOBELLA Modelo: BELLOBELLA 

descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LIQUIDO 70% INPM, 5 LITROS, ANTISSÉPTICO, USO DOMÉSTICO EM GERAL; 
EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 37,1667 Valor Total: 11.150,01 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 085 05.283.263/0001-79 22.500,00 11.150,00 Sim 

2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 056 13,414.166/0001-04 30.000,00 11.200,00 Não 

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 029 13.576.534/0001-02 16.152,00 11.249,00 Sim 

4 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 082 30.217.256/0001-16 4.845.600,00 12.090,00 Sim 

5 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 094 09.423.609/0001-48 14.790,00 13.113,00 Não 

6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 077 10.462.477/0001-42 16.152,00 13.810,00 Sim 

7 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 007 19.794.018/0001-30 16.152,00 14.040,00 Sim 

8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 053 05.675.713/0001-79 16.152,00 14.200,00 Sim 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 025 16.902.612/0001-00 33.570,00 14.547,00 Não 

10 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 008 10.212.250/0001-49 15.900,00 15.900,00 Não 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 068 04.230.084/0001-00 16.152,00 16.152,00 Sim 

12 MALUREL DISTRIBUIDCIRA DE MEDICAMENTOS 051 11.773.173/0001-69 16.152,00 16.152,00 Sim 

13 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS 067 26.240.632/0001-16 45.000,00 17.325,00 Sim 

14 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 055 13.737.194/0001-54 32.304,00 32.304,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
11/01/2022 08:27:08 PUBLICADO 

11/01/2022 13:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/01/2022 12:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

24/01/2022 13:30:54 DISPUTA 

24/01/2022 13:30:54 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 4.845.600,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 16.152,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 30.000,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 16.152,00 
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24/01/2022 13:30:54 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 16.152,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 16.152,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES 45.000,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 008) 15.900,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14.790,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 33.570,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 16.152,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 055) 32.304,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 16.152,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 22.500,00 

24/01/2022 13:30:56 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 14.547,00 

't/01/2022 13:31:32 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTCJS EIRELI 14.400,00 

( 74/01/2022 13:31:52 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 14.300,00 

24/01/2022 13:32:34 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 14.320,00 

24/01/2022 13:34:03 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 14.200,00 

24/01/2022 13:35:18 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 14.190,00 

24/01/2022 13:35:28 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 14.390,00 

24/01/2022 13:35:34 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 14.150,00 

24/01/2022 13:37:47 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 14.180,00 

24/01/2022 13:38:11 LANCE DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES 17.325,00 

24/01/2022 13:38:23 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 14.050,00 

24/01/2022 13:38:46 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 14.000,00 

24/01/2022 13:39:11 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 14.040,00 

24/01/2022 13:39:11 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

24/01/2022 13:39:44 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 13.900,00 

24/01/2022 13:40:19 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 13.800,00 

00.0/01/2022 13:40:24 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 13.930,00 

_4/01/2022 13:40:39 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 13.810,00 

24/01/2022 13:41:43 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 13.700,00 

24/01/2022 13:42:05 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 13.600,00 

24/01/2022 13:42:27 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.610,00 

24/01/2022 13:42:33 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 13.500,00 

24/01/2022 13:42:48 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 13.400,00 

24/01/2022 13:42:57 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.300,00 

24/01/2022 13:43:13 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) , 13.200,00 

24/01/2022 13:43:14 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 13.113,00 

24/01/2022 13:43:26 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 13.000,00 

24/01/2022 13:43:42 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 12.900,00 

24/01/2022 13:43:53 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 12.950,00 

24/01/2022 13:44:03 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 12.800,00 

24/01/2022 13:44:28 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 12.700,00 

24/01/2022 13:44:55 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 12.650,00 

24/01/2022 13:45:03 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 12.600,00 

24/01/2022 13:45:34 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 12.520,00 
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24/01/2022 13:45:45 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 12.550,00 

24/01/2022 13:45:48 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 12.500,00 

24/01/2022 13:46:01 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 12.450,00 

24/01/2022 13:46:12 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 12.400,00 

24/01/2022 13:46:20 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 12.300,00 

24/01/2022 13:46:29 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 12.430,00 

24/01/2022 13:46:42 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 12.100,00 

24/01/2022 13:46:54 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 12.150,00 

24/01/2022 13:47:06 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 12.101,00 

24/01/2022 13:47:21 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 12.000,00 

24/01/2022 13:47:28 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 12.090,00 

A4/01/2022 13:47:37 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 12.001,00 

_4/01/2022 13:47:58 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 11.900,00 

24/01/2022 13:48:25 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 11.800,00 

24/01/2022 13:48:41 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 11.850,00 

24/01/2022 13:49:27 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 11.799,00 

24/01/2022 13:49:53 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 11.600,00 

24/01/2022 13:50:07 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 11.750,00 

24/01/2022 13:50:08 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 11.601,00 

24/01/2022 13:50:39 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 11.400,00 

24/01/2022 13:50:44 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 11.450,00 

24/01/2022 13:50:59 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 11.399,00 

24/01/2022 13:51:20 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 11.250,00 

24/01/2022 13:51:26 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 11.300,00 

24/01/2022 13:52:13 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 11.249,00 

24/01/2022 13:52:50 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 11.200,00 

0 ,Z4/01/2022 13:53:56 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 11.150,00 

_4/01/2022 13:55:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

24/01/2022 13:55:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melitor oferta atual é: PARTICIPANTE 085 
24/01/2022 13:55:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

24/01/2022 13:55:56 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 02- MÁSCARA N95 E MÁSCARA DESCARTÁVEL 3 CAMADAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: AURALIFE 

Descrição: MÁSCARA N95 PARTICULARES RESPIRADOR REGULAR 
Quantidade: 2.00C Valor Unit.: 1,41 

Modelo: AURALIFE 

Valor Total: 2.820,00 

Item: 2 Unidade: CX Marca: PROMASK Modelo: PROMASK 

Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL 3 CAMADAS — COM ELASTICO DE 4 TIRAS LATERAIS, CAIXA COM 50 UNIDADES 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,358 Valor Total: 4.679,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 087 09.485.574/0001-71 11.935,00 7.499,00 Não 

2 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 006 36.327.075/0001-29 11.935,00 7.500,00 Sim 

3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 009 13.414.166/0001-04 26.600,00 9.000,00 Não 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 090 16.902.612/0001-00 21.000,00 9.100,00 Não 

5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 064 05.283.263/0001-79 19.950,00 9.723,00 Sim 

6 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 076 19.794.018/0001-30 14.450,00 10.450,00 Sim 

7 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 062 09.423.609/0001-48 10.455,00 10.455,00 Não 

8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 007 05.675.713/0001-79 11.935,00 10.900,00 Sim 

9 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 071 10.462.477/0001-42 11.935,00 11.700,00 Sim 

10 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 015 10.212.250/0001-49 11.710,00 11.710,00 Não 

11 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 069 04.230.084/0001-00 11.935,00 11.935,00 Sim 

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 091 39.707.683/0001-57 11.935,00 11.935,00 Sim 

13 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 054 13.576.534/0001-02 11.935,00 11.935,00 Sim 

14 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 030 11.773.173/0001-69 11.935,00 11.935,00 Sim 

15 M.TESTA CONIFECCAO ME 050 23.829.339/0001-09 11.935,00 11.935,00 Sim 

16 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 081 13.737.194/0001-54 23.870,00 23.870,00 Sim 

17 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS 067 26.240.632/0001-16 45.000,00 27.825,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/01/2022 08:27:08 PUBLICADO 

11/01/2022 13:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/01/2022 12:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

24/01/2022 13:30:54 DISPUTA 

C4/01/2022 13:30:54 LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 050) 11.935,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 11.935,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 11.935,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 11.935,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES 45.000,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 081) 23.870,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 11.935,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 14.450,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006) 11.935,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 11.710,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.455,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 11.935,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 11.935,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 26.600,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 21.000,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 087) 11.935,00 

24/01/2022 13:30:54 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 19.950,00 
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24/01/2022 13:30:56 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 9.923,88 

24/01/2022 13:32:40 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 087) 9.923,00 

24/01/2022 13:32:46 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 9.424,86 

24/01/2022 13:33:03 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 087) 9.424,00 

24/01/2022 13:33:03 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 9.723,00 

24/01/2022 13:33:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 9.100,00 

24/01/2022 13:33:17 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 087) 9.099,00 

24/01/2022 13:33:28 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 11.700,00 

24/01/2022 13:33:33 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 10.450,00 

24/01/2022 13:33:36 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 9.500,00 

24/01/2022 13:34:44 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 10.900,00 

( 24/01/2022 13:36:48 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 9.000,00 

_4/01/2022 13:37:00 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 087) 8.999,00 

24/01/2022 13:37:36 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006) 8.000,00 

24/01/2022 13:38:07 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 087) 7.999,00 

24/01/2022 13:38:21 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006) 7.500,00 

24/01/2022 13:38:22 LANCE DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES 27.825,00 

24/01/2022 13:39:03 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 087) 7.499,00 

24/01/2022 13:39:03 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

24/01/2022 13:41:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da mellor oferta atual é: PARTICIPANTE 087 
24/01/2022 13:41:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participant3s do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
24/01/2022 13:41:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 006 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

24/01/2022 13:41:04 DESEMPATE 

24/01/2022 13:46:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melior oferta da etapa de lances é PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA > 

PREGOEIRO: ERMILS QUEIROZ 
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Processo Administrativo N° 0701.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 11/01/2022 08:27:09 

TOTAL DO PROCESSO: 18.649,01 

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
EIRELI 

05.283.263/0001-79 11.150,01 

„LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085 11.150,00 Total: 11.150,01 

,Lem: 1 Unidade: UNO Marca: BELLOBELLA Modelo: BELLOBELLA 

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LíQUIDO 70% INPM, 5 LITROS, ANTISSÉPTICO, USO DOMÉSTICO EM 
GERAL; EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU 
NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 37,1667 Total Item: 11.150,01 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 7.499,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 087 7.499,00 Total: 7.499,00 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: AURALIFE 

Descrição: MÁSCARA N95 PARTICULARES RESPIRADOR REGULAR 

Quantidade: 2.030 Valor Unit.: 1,41 

Modelo: AURALIFE 

Total Item: 2.820,00 

Item: 2 Unidade: CX Marca: PROMASK Modelo: PROMASK 

Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL 3 CAMADAS — COM ELASTICO DE 4 TIRAS LATERAIS, CAIXA COM 50 
UNIDADES 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,358 Total Item: 4.679,00 

PREGOEIRO: ERMI O IVTOS QUEIROZ 
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